
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

Název smlouvy: 1/18 Příbram -  jihovýchodní obchvat 1 .část -  vypracování aktualizace DÚR, IČ pro ÚR, ÚR
Číslo smlouvy objednatele: 04PT-000089 

Číslo smlouvy zhotovitele: 19 365 202

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

Název související veřejné zakázky:

1/18 Příbram -  jihovýchodní obchvat 1. část -  vypracování aktualizace DÚR, IČ pro ÚR, ÚR

Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací, číslo dohody: 01UK-
003365

následující Smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

a

2.
účastníci Společnosti „SUDOP GROUP_Projekty menšího rozsahu _RS“ založené Smlouvou o společnosti ze 
dne 27.03.2018
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
25793349
CZ25793349
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
a.s.

jako „Společník 1“
zastoupen společností DOPRAVOPROJEKT, a.s. se sídlem Kominárska 141/2, 832 03 Bratislava -  městská část Nové 
Město, Slovenská republika, IČ: 31322000 na základě Plné moci a Dodatku č. 7 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti

a

1



zhotovitelem PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458
právní forma: a.s.
zastoupen

jako „Společník 2“
zastoupen společností DOPRAVOPROJEKT, a.s. se sídlem Kominárska 141/2, 832 03 Bratislava -  městská část Nové 
Město, Slovenská republika, IČ: 31322000 na základě Plné moci a Dodatku č. 7 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti

a

zhotovitelem METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Praha 2, Nové Město, náměstí I. P. Pavlova 1786/2, PSČ 120 00 
IČO: 45271895 
DIČ: CZ45271895
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418
právní forma: a.s.
zastoupen

jako „Společník 3“
zastoupen společností DOPRAVOPROJEKT, a.s. se sídlem Kominárska 141/2, 832 03 Bratislava -  městská část Nové 
Město, Slovenská republika, IČ: 31322000 na základě Plné moci a Dodatku č. 7 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti

a

zhotovitelem VPÚ DECO Praha a.s. 
se sídlem: Praha 6, Podbabská 101/20, PSČ 160 00 
IČO: 60193280 
DIČ: CZ60193280
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368
právní forma: a.s.
zastoupen

jako „Společník 4“
zastoupen společností DOPRAVOPROJEKT, a.s. se sídlem Kominárska 141/2, 832 03 Bratislava -  městská část Nové 
Město, Slovenská republika, IČ: 31322000 na základě Plné moci a Dodatku č. 7 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti

a

zhotovitelem Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 46347488 
DIČ: CZ46347488
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
právní forma: a.s.

2



zastoupen:

jako „Společník 5“
zastoupen společností DOPRAVOPROJEKT, a.s. se sídlem Kominárska 141/2, 832 03 Bratislava -  městská část Nové 
Město, Slovenská republika, IČ: 31322000 na základě Plné moci a Dodatku č. 7 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  městská část Nové Město 832 03, Slovenská republika 
IČO: 31322000 
DIČ: CZ685715769
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Bratislava III, oddíl Sa, vložka 378/B
právní forma: a.s.
zastoupen:

jako „Správce“ a „Společník 6“ oprávněn k podpisu prováděcí smlouvy na základě Plné moci a Dodatku č. 7 ke 
Smlouvě o sdružení ze dne 27.03.2018

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jako „dodatek č. 1“)

Článek I.

Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě

Předmětem dodatku č.j. 1 ke smlouvě jsou navíc práce, které vyplynuly v průběhu projednání dokumentace DÚR 
stavby s dotčenými orgány. Navíc práce představují:

- úpravu křižovatky s cestou III/l 1812 ve smyslu požadavky krajského ředitelství policie středočeského kraje

- úpravu a posun zastávek MHD v místě Nová Hospoda s napojením na ul. Polní ve smyslu požadavky města Příbram

- aktualizace Dopravního modelu, Hlukové studie, Rozptylové studie, která zohledňuje úpravy křižovatek a zastávek

- úpravu konceptu dokumentace DÚR

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou cenu 
v následující výši:

Celková cena plnění v Kě podle 
smlouvy a dodatku ě. 1 k 

smlouvě bez DPH
DPH v Kě Celková cena Služeb 

v Kě včetně DPH

Dle SoD 8 740 000,00 1 835 400,00 10 575 400,00

3



Dodatek ě. 1 277 760,00 58 329,60 336 089,60

Celkem 9 017 760,00 1 893 729,60 10 911 489,60

Dílčí část ceny:

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR):

Celková cena plnění v Kě podle 
smlouvy a dodatku ě. 1 k 

smlouvě bez DPH
DPH v Kě Celková cena Služeb 

v Kě včetně DPH

Dle SoD 6 685 000,00 1 403 850,00 8 088 850,00

Dodatek ě. 1 277 760,00 58 329,60 336 089,60

Celkem 6 962 760,00 1 462 180 8 424 940,60

Inženýrská činnost po územní rozhodnutí (IČ k ÚR):

Celková cena plnění v Kě podle 
smlouvy a dodatku ě. 1 k 

smlouvě bez DPH
DPH v Kě Celková cena Služeb 

v Kě včetně DPH

Dle SoD 2 055 000,00 431 550,00 2 486 660,00

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří přílohy k tomuto dodatku č. 1 ke smlouvě.

3. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C. Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) j e :

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: na základě písemné výzvy objednatele (od 01.07.2021)

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

koncept DÚR Do 12 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení prací na 
DÚR

čistopis DÚR Do 1 měsíce od projednání souhrnných připomínek Objednatele ke 
konceptu DÚR

Doplněný čistopis DÚR -  navíc práce Do 20.09.2023

Podání úplné žádosti ÚR Do 30.11.2023

Získání pravomocného ÚR-předpoklad Do 3 měsíců od podání žádosti o ÚR

4



Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Dodatek č. 1 ke smlouvě je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek č. 1 ke smlouvě), a to oběma 
smluvními stranami. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Přílohu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,

3. Tento dodatek č. 1 k smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

7 a  n h i e d n á v a t e l e -  Za zhotovitele:
Digitálně podepsal

Digitálně podepsal
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
26. 10.2023 14:03:07 Datum: 2023.10.20 

13:14:19+02'00'

ředitel Správy Praha 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

místopředseda představenstva 
DOPRAVOPROJEKT, a.s.

Digitally signed by

Date: 2023.10.20 
10:15:06 +0200'

člen představenstva 
DOPRAVOPROJEKT, a.s.

5


